

SFTS Holding ApS
Sædding Strandvej 194
6710 Esbjerg V
CVR-nr. 24235092

Årsrapport 2017

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 24.05.2018

Dirigent

Navn: Søren Frederik Thoft Simonsen

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Virksomhedsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæringer	3
Ledelsesberetning	5
Resultatopgørelse for 2017	6
Balance pr. 31.12.2017	7
Egenkapitalopgørelse for 2017	9
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	12

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

SFTS Holding ApS
Sædding Strandvej 194
6710 Esbjerg V

CVR-nr.: 24235092
Hjemsted: Esbjerg
Regnskabsår: 01.01.2017 - 31.12.2017

Direktion

Søren Frederik Thoft Simonsen

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Dokken 8
Postbox 200
6701 Esbjerg

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets hovedaktivitet er at eje aktier og anpartar i andre selskaber.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udgør et overskud på 11.853 t.kr. mod et overskud på 10.793 t.kr. i 2016. Årets resultat vurderes som tilfredsstillende. Af selskabets balancesum på 137.033 t.kr. udgør egenkapitalen 136.253 t.kr., svarende til 99,4 %.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2017

	<u>Note</u>	<u>2017</u> <u>kr.</u>	<u>2016</u> <u>kr.</u>
Bruttotab		(99.711)	(79.163)
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder		9.514.769	8.049.738
Andre finansielle indtægter	2	3.932.587	3.622.526
Andre finansielle omkostninger		<u>(820.931)</u>	<u>(13.684)</u>
Resultat før skat		12.526.714	11.579.417
Skat af årets resultat	3	<u>(673.725)</u>	<u>(786.317)</u>
Årets resultat		11.852.989	10.793.100
Forslag til resultatdisponering			
Ordinært udbytte for regnskabsåret		1.000.000	1.000.000
Overført til reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		1.514.769	1.049.738
Overført resultat		<u>9.338.220</u>	<u>8.743.362</u>
		11.852.989	10.793.100

Balance pr. 31.12.2017

	<u>Note</u>	<u>2017</u> <u>kr.</u>	<u>2016</u> <u>kr.</u>
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		37.117.705	34.602.936
Finansielle anlægsaktiver	4	37.117.705	34.602.936
Anlægsaktiver		37.117.705	34.602.936
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		1.032.750	3.914.085
Udskudt skat		0	102.000
Andre tilgodehavender		0	97.985
Tilgodehavende selskabsskat		401.700	595.949
Tilgodehavende sambeskatningsbidrag		234.997	101.274
Tilgodehavender		1.669.447	4.811.293
Andre værdipapirer og kapitalandele		62.965.845	47.192.034
Værdipapirer og kapitalandele		62.965.845	47.192.034
Likvide beholdninger		35.280.364	40.045.093
Omsætningsaktiver		99.915.656	92.048.420
Aktiver		137.033.361	126.651.356

Balance pr. 31.12.2017

	<u>Note</u>	<u>2017</u> <u>kr.</u>	<u>2016</u> <u>kr.</u>
Virksomhedskapital		250.000	250.000
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		16.117.705	14.602.936
Overført overskud eller underskud		118.885.485	109.547.265
Forslag til udbytte for regnskabsåret		<u>1.000.000</u>	<u>1.000.000</u>
Egenkapital		<u>136.253.190</u>	<u>125.400.201</u>
Skyldige sambeskatningsbidrag		760.671	1.184.405
Anden gæld		<u>19.500</u>	<u>66.750</u>
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>780.171</u>	<u>1.251.155</u>
Gældsforpligtelser		<u>780.171</u>	<u>1.251.155</u>
Passiver		<u>137.033.361</u>	<u>126.651.356</u>
Personaleomkostninger	1		
Eventualforpligtelser	5		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	6		

Egenkapitalopgørelse for 2017

	Virksom- hedskapital kr.	Reserve for netto- opskrivning efter indre værdis metode kr.	Overført overskud eller underskud kr.	Forslag til udbytte for regnskabs- året kr.
Egenkapital primo	250.000	14.602.936	109.547.265	1.000.000
Udbetalt ordinært udbytte	0	0	0	(1.000.000)
Årets resultat	0	1.514.769	9.338.220	1.000.000
Egenkapital ultimo	250.000	16.117.705	118.885.485	1.000.000
				I alt kr.
Egenkapital primo				125.400.201
Udbetalt ordinært udbytte				(1.000.000)
Årets resultat				11.852.989
Egenkapital ultimo				136.253.190

Noter

	<u>2017</u>	<u>2016</u>
1. Personaleomkostninger		
Gennemsnitligt antal fuldtidsansatte medarbejdere	<u>0</u>	
	<u>2017</u>	<u>2016</u>
	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
2. Andre finansielle indtægter		
Finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	203.924	89.529
Renteindtægter i øvrigt	326.416	309.200
Dagsværdireguleringer	1.077.042	1.420.547
Øvrige finansielle indtægter	<u>2.325.205</u>	<u>1.803.250</u>
	3.932.587	3.622.526
	<u>2017</u>	<u>2016</u>
	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
3. Skat af årets resultat		
Aktuel skat	571.725	809.810
Ændring af udskudt skat	102.000	(23.100)
Regulering vedrørende tidligere år	<u>0</u>	<u>(393)</u>
	673.725	786.317
		Kapital- andele i tilknyttede virk- somheder kr.
4. Finansielle anlægsaktiver		
Kostpris primo		<u>13.000.000</u>
Kostpris ultimo		13.000.000
Opskrivninger primo		21.602.936
Udbytte		(7.000.000)
Årets opskrivninger		<u>9.514.769</u>
Opskrivninger ultimo		24.117.705
Regnskabsmæssig værdi ultimo		37.117.705

Noter

	<u>Hjemsted</u>	<u>Rets-</u> <u>form</u>	<u>Ejer-</u> <u>andel</u> <u>%</u>
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder omfatter:			
Sydvesta A/S	Esbjerg	A/S	100,0
SFTS Ejendomme ApS	Esbjerg	ApS	100,0

5. Eventualforpligtelser

Selskabet er administrationselskab i en dansk sambeskatning. Selskabet hæfter derfor i henhold til selskabsskattelovens regler herom for indkomstskatter mv. for de sambeskattede selskaber.

6. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har ikke foretaget pantsætninger eller sikkerhedsstillelser.
